АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2014	                                                                                  	№ 107

О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 19.06.2014 №64 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель Новогоренского сельского поселения»

В  связи с приведением муниципальных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действущим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление  Администрации Новогоренского сельского поселения от 19.06.2014 №64 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель Новогоренского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.подпункт 2 пункта 3.1.3.3. – исключить;
1.2. пункт 2.2. – исключить;
1.3. пункт 3.1.1.4.- исключить;
1.4. в пункте 3.1.2.1 исключить подпункты «а», «б»;
1.5. абзац 4 пункта 3.1.2.7 – исключить;
1.6. подпункт 2 пункта 3.1.5.4. – исключить;
1.7. подпункт 3пункта 3.1.2.4. – исключить;
1.8. в пункте 5.4.исключить абзац 2, абзац подпункта 3.
2.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения							И.А. Комарова